


Edição 3.555 | Ano 8
23 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

AVISO DE CANCELAMENTO PE Nº 005/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LJESWMUY-PXH6BFS3-Q2ZSMGPC-ATU3ZVK3
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 
 

 
 

 

AVISO DE CANCELAMENTO DO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 

 

O Município de Itamaraju, através da Comissão de Licitação, torna público para 
conhecimento dos interessados, que está CANCELADA a licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024, publicada no Diário Oficial do Município, 
Ed. nº 3.544, fls. 03, em data de 16/02/2024, cujo objeto Aquisição de Material de 
Expediente, a fim de atender as demandas das secretarias do Município de 
Itamaraju-BA, em decorrência da Constatação de vícios e de informações de 
fundamental importância no processo licitatório. Pelo exposto, toda esta Comissão, 
decide pelo CANCELAMENTO do referido Pregão Eletrônico. Em Itamaraju 
(BA), 23 de fevereiro de 2024. Jucenilza Cavessana Favalessa de Almeida – 
Presidente CPL. 

Edição 3.555 | Ano 8
23 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE CANCELAMENTO PE Nº 005/2024

Certificação Digital: LJESWMUY-PXH6BFS3-Q2ZSMGPC-ATU3ZVK3
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	OUTROS
	AVISO DE CANCELAMENTO PE Nº 005/2024


		2024-02-23T16:16:54-0300




